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Heel-Dermaveel, krem na atopowe zapalenie skóry, 15 ml
 

Cena: 18,26 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 15 ml

Postać krem

Producent HEEL POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Regenerujące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Heel-Dermaveel to krem będący wyrobem medycznym, przeznaczony do wspomagania terapii atopowego zapalenia skóry (AZS) oraz
innych schorzeń skórnych o nieustalonej przyczynie, którym towarzyszy suchość, swędzenie i zaczerwienienie. Dzięki unikalnej
kompozycji składników aktywnych wykazuje właściwości łagodzące, nawilżające oraz redukujące świąd. Dodatkowo wspiera
regenerację zewnętrznej warstwy skóry, przyczyniając się do jej odbudowy i ochrony.

Wskazania
Krem Heel-Dermaveel jest dedykowany do leczenia wspomagającego atopowego zapalenia skóry (AZS) oraz innych dermatoz o
nieznanej etiologii, którym towarzyszy zaczerwienienie, świąd i sucha skóra.

Działanie
Heel-Dermaveel, krem:

najważniejszymi składnikami są substancje pochodzenia naturalnego: ektoina, krem lamellarny i wyciąg z kory leszczyny, które
nawilżają skórę, chronią ją i łagodzą podrażnienia.
zmniejsza stan zapalny i wspiera procesy regeneracyjne skóry oraz przywraca prawidłową funkcję bariery skórnej.
działa przeciwświądowo, nawilżająco i zmniejsza stan zapalny skóry.

Skład
Ektoina, woda, gliceryna, glikol pentylenowy, pantenol, glikol kaprylowy, hydroksyetyloceluloza, trigliceryd kaprylowy/kaprynowy, olej z
nasion Simmondsia chinensis, skwalan, tokoferol, olej z owoców Olea europaea, uwodorniony olej roślinny, masło z Butyrospermum
parkii, wyciąg z owoców Vanilla planifolia alkohol denat., karbomer, karbomer sodowy, guma z Rhizobium, wyciąg z kory Corylus
avellana, uwodorniona lecytyna, alkohole C12-16, kwas palmitynowy, ceramid 3.

Sposób użycia

Należy stosować dwa razy dziennie lub tak często, jak to jest konieczne, jeśli lekarz nie zaleci inaczej.
Delikatnie wmasować w uszkodzoną, zmienioną chorobowo skórę, aż zostanie on całkowicie wchłonięty.
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Jeśli jest dobrze tolerowany może być stosowany długotrwale.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować na zainfekowaną skórę
Wyłącznie do stosowania zewnętrznego na skórę.
Zawiera 3,7% alkoholu.
W celu zachowania higieny dane opakowanie powinno być stosowane wyłącznie przez jedną osobę.
Po otwarciu tuby nie należy stosować kremu dłużej niż 3 miesiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze 2-25oC.

Uwagi
Interakcje pomiędzy kremem Dermaveel a innymi kremami nie są znane. Należy zachować odstęp co najmniej 2 godzin pomiędzy
zastosowaniem kremu Dermaveel a innymi stosowanymi zewnętrznie wyrobami medycznymi, produktami leczniczymi, kremami i lub
produktami przeciwsłonecznymi.

Producent
BITOP AG
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